2

[image: image1.png]

СОВЕТ ТЕМРЮКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ № 170
XXI сессия                                                                                             III созыва

«24» декабря 2015 года                                                        г.Темрюк
Об утверждении перечня услуг, которые являются необходимыми
и обязательными  для предоставления муниципальных услуг
Во исполнение статьи 9 Федерального закона от 27 июля 2010 года          № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Приказа департамента информатизации и связи Краснодарского края от 5 ноября 2014 года № 136 «Об утверждении перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления исполнительными органами государственной власти Краснодарского края государственных услуг и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении государственных услуг», Совет Темрюкского городского поселения Темрюкского района р е ш и л:

1. Утвердить перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг (приложение).

2. Специалисту I категории (по организационным вопросам и взаимодействию со средствами массовой информации (СМИ)) Е.С.Игнатенко обнародовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы Темрюкского городского поселения Темрюкского района  В.Д.Шабалина и постоянную комиссию Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района по обеспечению законности, правопорядка, охраны прав и свобод граждан, ГО и ЧС, развитию местного самоуправления (председатель Комышев).
 4. Решение Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района «Об утверждении перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными  для предоставления муниципальных услуг» вступает в силу на следующий день после его официального обнародования.
Глава Темрюкского городского поселения

Темрюкского района                                                                             А.Д.Войтов

Председатель Совета

Темрюкского городского поселения
Темрюкского района                                                                         О.С.Гусева
 «24» декабря 2015 года